130

## ( 1913 ) ( 1913 )

## ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SÃO JOSÉ

Considerada de Utilidade Pública pelo Governo Estadual - Lei N.º 1.673 de 1.º/06/1978 Considerada de Utilidade Pública pelo Governo Municipal - Lei N.º 597 de 27/02/1959

Séde Própria Avenida São José, 833 Tels. 21-8469 - 23-1094 São José dos Campos

Gymnasium de Esportes Trav. Cesar Lelte, 435 Telefone 21-8669 Clube de Campo Santa Rita Bairro dos Pinheiros Telefone 21-7804 Fundada em 15/08/1913 Filiada à F. P. F. S. - F. P. Golf F. P. N. - F. P. V. e F. P. Judô

- PORTARIA Nº 019/83 -
- de 28 de Novembro de 1.983 -
- Estabelece o novo esquema para o funcionamento das promoções dançantes da Sede Cidade.-

A Diretoria Executiva da Associação Es portiva São José, no uso das atribuições que lhe são conferidas pe los Estatutos Sociais, RESOLVE:

l.- Tendo em vista uma queda da receita das discotecas, realizadas nos finais de semana na Sede Cidade, estabelecer um novo esquema de cobrança de ingressos, a saber:

## SABADO

Homens :- cr\$. 600,00.
Mulheres:- grātis

## DOMINGO

Homens :- cr\$. 600,00 Mulheres:- grātis

2.- Este novo esquema entrará em vigor a partir de 03 de Dezembro de 1.983.

3.- Os valores do ingresso para a Noite do Chorinho deverão permanecer os mesmos.

4.- Esta Portaria entra em vigor nesta data revogando-se às disposições à ela contrárias.

São José dos Campos 28 de Novembro de 1983

Mauricio Peneluppi

Presidente

Luiz Consaga da Silva

19 Diretor Finanças